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Zestaw przyborów do grilla
stalowy w etui 9 el.

Cena brutto 79,20 zł

Cena netto 64,39 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 9 szt.

Numer katalogowy 011294-MMO

Kod producenta 141830

Kod EAN 8592381143015

Opis produktu
✅ ZESTAW DO GRILLOWANIA - Zestaw składający się z dziewięciu pomocnych przyborów podczas grillowania lub
pieczenia. W skład zestawu wchodzi: łopatka do obracania, widelec, szczypce, nóż, szpikulce do szaszłyków oraz etui.

✅ WYTRZYMAŁE - Przybory do grillowania wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej w kolorze srebrnym. Nadają
się do mycia w zmywarce do naczyń. Zestaw opakowany w zamykane na zamek błyskawiczny etui z uchwytem.

✅ WSZECHSTRONNE - Sprawdzą się do nakładania, obracania, przewracania. Wykorzystamy je zarówno w domu jak i
podczas grillowania. Dzięki nim z łatwością przygotujemy odpowiednie potrawy.

✅ WYGODNE - Przybory posiadają wygodną rączkę, która zapewni stabilne trzymanie. Długa rączka zapewni
bezpieczne operowanie przyborami przy grillu oraz pozwoli na sprawne serwowanie potraw. W rączce znajduje się
otwór za pomocą którego możemy zawiesić akcesoria, co ułatwi przechowywanie ich. Narzędzia możemy zawiesić
zarówno na relingu kuchennym jak i w dedykowanych miejscach przy grillu.

✅ WIELOFUNKCYJNE - Łopatka posiada ostrą krawędź, co pozwoli na przekrojenie potraw przygotowywanych na
grillu. Przybory możemy przechowywać w praktycznym etui.

Zestaw 9 przyborów niezbędnych podczas grillowania lub pieczenia. Ten zestaw będzie niezwykle przydatny podczas
grillowania. W zestawie: 1x łopatka do obracania (długość 34,5 cm), 1x widelec (długość 34,5 cm), 1x szczypce
(długość 34 cm), 1x nóż (długość 31 cm), 4x szpikulce do szaszłyków (długość 25 cm), 1x etui. Akcesoria są solidnie
wykonane, odpowiednio użytkowane posłużą nam długie lata. Akcesoria są łatwe w czyszczeniu i użytkowaniu. Oryginalny
produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Komplet 9 przyborów wykonanych ze stali nierdzewnej przydatne podczas grillowania. W zestawie łopatka, widelec, szczypce,
nóż oraz szpikulce do szaszłyków. Nadają się do zmywarki.
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